
 
Zápis z veřejného zasedání OZ v Myslívě  čj. 57-21/2014 

 ze dne  12.6. 2014 
                                                
Přítomni:  pp, Pícková Marie, Vopalecká Jana, ing. Moravec Fr., Vodička Mir.,             
                 Bečvářová Dana,  Šebesta L.,  Panuška Petr                                                
Omluveni:  Ticháček P., Vejvančická M. 
Hosté:  Ing.  Josef Kotlaba, odbor výstavby a ÚP zMěÚ Horažďovice 
 Program:  
                1/  Zahájení - p. Vopalecká Jana 
                2/  Návrh a schválení programu jednání a návrh na zvolení návrhové komise a  
                     ověřovatele, jmenování  zapisovatele – p.Vopalecká Jana 
                3/  Kontrola úkolů usnesení z minulého zasedání - p. Pícková  
                4/  Návrh na schválení rozpočtových změn č. 3,4/2014   k 31.5. 2014 
                     Schválení výsledku kontroly hospodaření za r. 2013  – p. Pícková    
                     Schválení „Realizace Strategie komunitně vedeného místního rozvoje                      
                     území MAS Pošumaví z.s.p.o. na období 2014-2020 ve svém správním území“     
                     Schválení průjezdu cyklistického závodu obcí Myslív dne 30.8.2014       
                      
                5/  Projednání Územního plánu obcí Myslív, Milčice a Loužná 
                     Seznámení přítomných občanů s uzavřením sml. na odvádění odpadních vod 
                     Zhodnocení r. 2013, plán na r. 2014 
                6/  Různé 
                7/  Diskuse 
                8/  Usnesení 
                9/  Závěr  
 
1-2/  Přivítání, seznámení s programem, přítomno 7 zastupitelů, návrhová komise:  
         Jana Vopalecká a ing. L. Šebesta,  ověřovatelé ing. F. Moravec a  P. Panuška 
         zapisovatelem jmenoval D. Bečvářovou - provedla  J. Vopalecká 
3/ Kontrola usnesení z minulého zasedání: bod 1/ trvá - oprava místních komunikací 
                                                                     bod 2/ trvá – zajistit rekonstrukci komunikaci  
                                                                                Kramolín – Myslív, provedla M.Pícková   
4/  -Návrh na schválení rozpočtových změn č. 3, 4/2014   k 31.5. 2014- předložila M.Pícková,  
     seznámila přítomné s provedenými rozpočtovými změnami č.3 a 4, viz příloha - p.Pícková  
     - Schválení výsledku kontroly hospodaření za r. 2013  s tímto  výsledkem:  „Na základě  
     provedeného přezkoumání hospodaření obce Myslív za rok 2013 jsem nezjistil chyby a  
     nedostatky. Nezjistil jsem žádnou skutečnost, která by mě vedla k přesvědčení, že  
     přezkoumávané hospodaření obce není ve všech významných  bodech v souladu  
     s hledisky uvedenými v bodu III této zprávy.“ Dále byl ke schválení předložen závěrečný  
     účet r. 2013. 

− Dalším bodem schvalovací části bylo přijetí stanov MAS Pošumaví, které pomáhá 
při získávání dotací. Zároveň byly předloženy projektové karty jednotlivých 
dotačních projektů do budoucnosti 2015-2020. Schválení „Realizace Strategie 
komunitně vedeného místního rozvoje území MAS Pošumaví z.s.p.o. na období 
2014-2020 ve svém správním území“     

−  Schválení průjezdu cyklistického závodu obcí Myslív dne 30.8.2014 – občané 
odsouhlasili průjezd cyklo závodu, který pořádají hasiči v Kramolíně. 

−  
 



 
1. Usnesení   čj. 57-21/2014 ze dne 12.6.2014 

 
VZOZ 
 
   A/ Schvaluje:        1/ Rozpočtové změny č. 3 a 4/2014 
                                 2/ Výsledek kontroly hospodaření za r. 2013  
                                 3/ Ukončení účetního roku 2013     
                                 4/ Realizaci Strategie komunitně vedeného místního rozvoje  
                                      území MAS Pošumaví z.s.p.o. na období 2014-2020 ve svém  
                                      správním území 
                                 5/ Schválení věcného břemena na poz.p.č. 825/10 k.ú. Myslív - Dráhy 
                                 6/ Průjezd cyklistického závodu obcí Myslív dne 30.8.2014 
                                 7/ Nájemní smlouvu na pozemek p.č. 117/2 v k.ú. Myslív s Českým  
                                      pozemkovým úřadem 
                                             
                      
  B/ Bere na vědomí:          1/ Kontrolu úkolů z minulého zasedání  
                                            2/ Projednání Územního plánu Obce Myslív s ing. Kotlabou 
                                            3/ Petici proti rušení vlakových spojů v regionu 
                                            4/ Informace o práci a akcích  za období 1. pololetí 2014 
 
  C/ Ukládá :  1/ Zjistit výši finančních příspěvků ze státního rozpočtu (FÚ) za rok 2013  
                           - zodpovídá   Pícková do 31. 8. 2014 
 
                        2/ Zajistit opravu veřejného osvětlení u čp. 16 – zodp. Pícková     ihned 
                         
   
V Myslívě  16. 6. 2014                                              Zapsala: D. Bečvářová 
 
Ověřili: ing. F. Moravec 
                    P.  Panuška  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


